
 
 

 

SEDAŞ Ekipleri Afet Bölgesinde Canla Başla Mücadele Ettiler 
SEDAŞ tüm üst düzey yöneticileri ve işletme bakım ekipleri ile sahaya inerken, ekipler dur durak 

bilmeden afet bölgesinde enerji vermek için görev yaptılar.  

 

Kocaali ve Karasu’da 30 Saat Mücadele Verdiler  

Sakarya’nın Karasu ve Kocaali İlçelerinde şiddetli sağanak yağışı ile birlikte taşan Maden ve Melen 

Dereleri nedeniyle, 7 köye ulaşım kapandı. SEDAŞ ekipleri ulaşımın kapandığı köylere o an için enerji 

vermek için gidemezken, suların çekilmesiyle bu köylere de harekete geçtiler. Selden mahsur kalan 

vatandaşlar askeri helikopterlerle kurtarıldı.   SEDAŞ ekipleri Karasu ve Kocaali’de iki ilçenin de enerji 

verilemeyen büyük bölgelerine yeniden enerji alınabilmesi için canla başla çalıştılar.  30 saat boyunca 

ekiplerin koordineli bir şekilde sahada mücadelesi ile enerjisiz bir yer kalmayıncaya kadar SEDAŞ 

ekipleri afet bölgesinde enerji verme mücadelesini sürdürdü.  

 

 



 
 

 

SEDAŞ Yöneticileri  Afet Bölgesindeydiler 

SEDAŞ İcra Başkanı Necmi Odyakmaz yanında İşletme Bakım yöneticileri ile çalışmaların 
koordinasyonu için İşletme Bakım ekiplerini sahada ziyaret etti. SEDAŞ yöneticileri ve işletme bakım 
ekipleri, Jandarma ve AFAD ile koordinasyon ve işbirliği sağladılar. Düzce Valiliği, şiddetli yağışla 
oluşan sel felaketi sırasında Akçakoca ve Cumayerinde 5 helikopterle 69 kişinin kurtarıldığını açıkladı.  
Düzce’de 23 köy yolunun kapandığı bildirilirken, felaketten 4 bin kişinin etkilendiği bilgisi paylaşıldı. 
 

 
 
SEDAŞ Ekipleri Akçakoca, Gümüşova ve Cumayeri’nde Cansiperane Bir Şekilde Çalıştı  
Sel ve su baskınlarının yanı sıra oluşan heyelan olaylarının da köylere karayolundan ulaşımı engellediği 

belirlendi. Elektrik vermek için hasar tespiti yapacak ve kesintilere müdahale edecek SEDAŞ ekipleri 

köylere uzun süre ulaşamadılar. Heyelan nedeniyle çöken yollar SEDAŞ ekiplerini çaresiz bıraktı.  

 



 
 

 

Şiddetli sağanak yağışla birlikte, Akçakoca İlçesinde Sarıkaya Barajı’nın ana su borusunun patladığı ve 

taşan suyun şehir merkezinden geçerek denize dökülmeye başlamasıyla, özellikle Akçakoca ilçe 

merkezindeki Çivi Deresi taştı. Merkez Cami yanında yüzlerce araç suya kapıldı ve denize sürüklendi. 

Bunun yanında, Esma hanım, Dilaver, Davutağa ve Uğurlu köyleri tamamen su altında kaldı. 

Cumayeri'nde Harmankaya, Çelikdere, Esentepe, Kızılüzüm köylerine ulaşım sağlanamadı.   

 

Yollar Heyelandan Zarar Gördü, SEDAŞ Mücadele Etti  

SEDAŞ ekiplerine çevre il ve ilçelerden yardıma geldiler. Heyelandan bozulan yollar nedeniyle 10’a 

yakın köye SEDAŞ ekipleri enerji vermek için gidemedi.  Grup yolları heyelan nedeniyle kaydığı için 

kullanılamaz hale geldi.  Ancak yolların selle birlikte yarılması ve bağlantısının kopması ile makinelerin 

de selden etkilenmesi nedeniyle birçok vatandaşa ulaşılamadı. Deniz kenarındaki iskeleler zarar 

gördü.  100'den fazla hayvanın telef olduğu bilgisi paylaşıldı.  Vatandaşlardan Bölgenin afet bölgesi 

ilan edilmesi talepleri yetkililere iletildi.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 

 
 

 


